[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 октября 2023 года                   село Ербогачен                                       № 378 - п
О подготовке документации по планировке территории
Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Приленский» (далее - ООО «Приленский») от 4 октября 2023 года, в целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 24 декабря 2004 года № 190-ФЗ, руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории для строительства, реконструкции, эксплуатации линейного объекта: «ПНН М25 ЯНГКМ – Р22 Дулисьминского месторождения (марка МСРТ-150)».
2. ООО «Приленский»:

2.1. документацию по планировке территории разработать в соответствии с требованиями пункта 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 24 декабря 2004 года № 190-ФЗ;
2.2. разработанную документацию по планировке территории представить на утверждение в администрацию муниципального образования «Катангский район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии администрации муниципального образования «Катангский район» Муллера А.Н.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район» в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Мэр муниципального образования

«Катангский район»                                                                                               С. Ю. Чонский